.) CpoyHasa nHdopmaumsa
18 nonsa 2024

Ne1473

KANYrACTAT

WHOEKCbI LUEH MPOU3BOANTENEN MPOMbILUEHHbIX

TOBAPOB MO KATY>KCKOWU OBNACTU

B UIOHE 2024 TOOA*

MHOeKe LeH oTYEeTHOro Mmecsua K

npegblaywemy
mMecsLy

MHaeke ueH npoussogutenen
NPOMBbILLMNEHHbIX TOBapOB 101,2
[oObl4ya None3HbIX MCKoMaeMblX 99,3
Ob6pabaTbiBatome
npou3BoACTBa 101,2
ObecneyeHne aneKkTpnyeckomn
3Hepruemn, rasom u Nnapom;
KOHOWUMOHUPOBaHME BO3ayxa 99,7
BopgocHabxeHue;
BOZAOOTBEAEHNE, OpraHu3auus
cbopa 1 yTunusauum oTXo4oB,
[eaTenbHOCTb Mo NUKBUAAL MK
3arpsi3HeHnn 100,0

* Ha ToBapbl, NpeHasHayueHHble Ans peanvsaumnn Ha BHYTPEHHEM pbiHKe

npegplayLlero roga

103,5
105,4

103,6

99,8

100,0

COOTBETCTBYHOLLEMY

npeaplayLiero roga

110,9
110,4

1114

100,2

100,0

B NMpoueHTax

MHpekec ueH
nepuoga
C Hayana roga
K
COOTBETCTBYIOLLEMY
nepvony
npeabigyLero roga

110,5
110,5

111,0

100,4

100,0



